UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số: 382 /VPUBND-HC
V/v triển khai thực hiện một số nội dung chuẩn bị cho công tác đánh giá, phân loại cán bộ, CCVC năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 20 tháng  11  năm 2015

Kính gửi:
· Các đồng chí Thường trực UBND tỉnh;

· Các đồng chí lãnh đạo Văn phòng;

· Các Phòng, Ban, Trung tâm trực thuộc.
Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ Về đánh giá và phân loại phân loại cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Công văn số 638/TTr-NV3 ngày 04/11/2015 của Thanh tra tỉnh Lai Châu Về việc Hướng dẫn thực hiện minh bạch tài sản, thu nhập năm 2015,
Để chuẩn bị cho công tác kiểm điểm cán bộ, công chức, viên chức năm 2015 đảm bảo quy định, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các Phòng, Ban, Trung tâm trực thuộc triển khai cho các cán bộ, công chức, viên chức thực hiện một số nội dung sau:
I- TỰ ĐÁNH GIÁ VÀ PHÂN LOẠI CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC
Yêu cầu cán bộ, công chức, viên chức tự đánh giá, phân loại theo mẫu đính kèm cụ thể như sau:
Mẫu số 01 – Dành cho cán bộ (các đ/c Thường trực UBND tỉnh)

Mẫu số 02a – Dành cho các đ/c lãnh đạo Văn phòng, Trưởng các phòng, Ban, Giám đốc Trung tâm.

Mẫu số 02b – Dành cho các Phó Trưởng phòng, ban
Mẫu số 02c – Dành cho công chức không phải là lãnh đạo quản lý.

Mẫu số 03a - Dành cho Phó Giám đốc Trung tâm Tin học – Công báo.

Mẫu số 03b – Dành cho viên chức Trung tâm Tin học – Công báo.
Thời gian hoàn thành trước ngày 05/12/2015.
Lưu ý:
- Việc tổ chức đánh giá, phân loại sẽ có hướng dẫn sau.

- Để thống nhất trong cách viết tự đánh giá, phân loại của công chức, viên chức. Đề nghị các Phòng, Ban, Trung tâm hướng dẫn các cá nhân chỉ viết hết phần cá nhân tự đánh giá, phân loại. Trưởng các phòng, ban, trung tâm nhận xét bằng tờ riêng, đính kèm sau phiếu đánh giá của các cá nhân.

II- KÊ KHAI TÀI SẢN NĂM 2015
Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cán bộ, công chức, viên chức thực hiện minh bạch tài sản, thu nhập năm 2015 và gửi về phòng Hành chính - Tổ chức trước ngày 05/12/2015 để tổng hợp báo cáo (theo danh sách đính kèm).

Lưu ý:
Việc kê khai, minh bạch tài sản, thu nhập thực hiện theo hướng dẫn kê khai kèm theo văn bản này.

Sau khi kê khai minh bạch tài sản xong đề nghị các đồng chí ký và ghi rõ họ tên vào từng trang của bản kê khai tài sản.
III- BỔ SUNG HỒ SƠ  CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NĂM 2015
Đối tượng thực hiện bổ sung hồ sơ công chức, viên chức: Công chức, viên chức của các Phòng, Ban, Trung tâm thuộc cơ quan Văn phòng (Không bao gồm các đ/c Thường trực UBND tỉnh và lãnh đạo Văn phòng).
Lưu ý: Khi công chức, viên chức khai bổ sung về đào tạo, điều động, bổ nhiệm… phải có văn bằng, chứng chỉ và Quyết định photo công chứng kèm theo.
Thời gian hoàn thành trước ngày 05/12/2015.

Nhận được công văn này đề nghị các các Phòng, Ban, Trung tâm và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Các đ/c lãnh đạo Văn phòng;
 - Lưu VT, TC.
	 Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

2